
"ГАСДИК/1АЙМАН" 
Республик<+-1^ои1илинч тиббий ёрдзм иямий 

марк^^ашкадарё фияиаяи дирекюри 
___/  / Т^. П. Гулаков

Т

Республика шошилинч тиббий ордам илмий марказ Кашкадарё филиалида даволанаётган беморларга 2022 йил Апрел ойй учун иссик, овцат тайёрлаб бериш хизмати

тэомнома рсжзси

№

..... . IJ '....V .... ........

Тайёр овцат ва махсулот номи
Улчов

бирлиги

Талаб

сони

Урин

СОНИ

Тайёрлаб 

берилган 

кунлар сони

1 ой да 

умумий

1 порция 

овк,ат 

нарх,и

Сумма 20 % устама
Жами сумма 

устама билан

1 Нонушта

Асаяли чой порций 152 220 30 4560 484 2207040,00 441408,00 2 648 44S,00
Манная кэша порция 157 220 15 2355 2072 48/9560,00 975912,00 5 855 4 /2,00
С угли гурумч каттаяар порция 150 220 15 2250 1892 4257000,00 851400,00 5 108 400,00

Caper каттаяа порция 100 220 30 3000 900 2700000,00 0,00 2 700 000,00
Сарёгбояаяар порция 100 220 30 3000 450 1350000,00 0,00 1 3S0 000,00

Цолипли нон каттаяар дона 180 220 30 5400 1050 г  56 /0000,00 0,00 5 6/0 000,00
Цолипли нон бояаяар дона 180 220 30 5400 750 4050000,00 0,00 4 050 000,00

Жами 25965 25113600 2268720 27 382. 320,00

2
Ярим

нонушта

Кайиатижан тухум каттаяар дона 100 220 15 1500 960 1440000,00 0,00 1 440 000,00

Конфет клрамол дона 150 220 15 2250 660 1485000,00 0,00 1 485 000,00
Кайнатилган чой порция 189 220 30 5670 34 192780,00 38556,00 231 336,00

Сметана творог шакар бияан порция 150 220 15 2250 2266 5098500,00 1019700,00 6 118 200,00

Жами 11670 8216280 1058256 9 274 536,00

3 Тушлик

Млстава болалар порция 150 220 10 1500 2041,9 3062850 612570,00 3 675 420,00

Мастава катгаяар порция 150 220 10 1500 3261,9 4892850 978570,00 5 8/1420,00
Шовла порция 150 220 3 450 3354,4 1509480 301896,00 1 811 376,00
Перловка шурва порция 150 220 4 600 3441,9 2065140 413028,00 2 4/8 168,00
Нухат шурва (горох) порция 250 220 4 600 3471,9 2083140 416628,00 2 499 768,00

Мошхурда порция 150 220 4 600 3636,9 2182140 436428,00 2 618 568,00
Картошка бугка кайяаси 

бияан
порция 150 220 4 600 3304,4 1982640 396528,00 2 379 168,00

Палов порция 150 220 2 300 3337,4 1001220 200244,00 1 201 464,00

Гречка палон порция 150 220 8 1200 4104,4 4925280 985056,00 5 910 336,00

Перловка палов порция 150 220 8 1200 3594,4 4313280 862656,00 5 175 936,00

[Зугдой ёрмас.и порция 150 220 3 450 3801,9 1710855 342171,00 2 053 026,00

Макрон палов порция 150 220 7 ЮЬО 3604,4 3784620 756924,00 4 541 544,00

Карамли димлзма порция 150 220 4 600 4404,4 2642640 528528,00 3 1/1 168,00



Картошка бутка порция 150 220 4 600 676,2 405720 81144,00 486 864,00

CayielT пз’мидор бодиринг порция 150 220 30 4500 650 2925000 585000,00 3 510 000,00

Салат лавлаги порция 150 220 15 2250 242 544500 108900,00 653 400,00

Шарбат банка л и порция 180 220 30 5400 .'>00 2700000 0,00 2 700 000,00

Жами 23400 42731355 8006271 50 737 626,00

Сут порция 150 220 30 4500 1350 6075000 1215000,00 7 290 000,00

Ярим

кечлик

Печенний порция 180 220 15 2/00 450 1215000 0,00 1 215 000,00

4
Ошкавокли пюре груч билан порция 150 220 4 600 1096 657600 131520,00 789 120,00

Жами 7800 7947600 1346520 9 294 120,00

Кефер 2,5 % 1 п порция 180 220 30 5400 1900 10260000 0,00 10 260 000,00

Гречка шурва болалар порция 100 220 15 1500 2491,9 3737850 747570,00 4 485 420,00

Гречка шурва капалар порция 100 220 10 1000 3711,9 3711900 742380,00 4 454 280,00

Макрон шурва порция 150 220 6 900 3511,9 3160710 632142,00 3 792 852,00

Сабза вот шурва болалар порция 100 220 10 1000 2J 31,9 2131900 426380,00 2 558 280,00

5 Кечки ов^ат
Сабзоват шурва катгалар

.....  -< Ш
порция 100 220 10 1000 3261,9 3261900 652380,00 3 914 280,00

Карам/ж шурва болалар порция 100 220 10 1000 2631,9 2631900 526380,00 3 158 280,00

Карамли шурпа катгалар порций 100 220 10 1000 3761,9 3761900 752380,00 4 514 280,00

Гилай шурва болалар порция 100 220 5 500 204.1,9 1020950 204190,00 1 225 140,00

Г и лай шурва капала р порция 100 220 5 500 3261,9 1630950 326190,00 1 957 140,00

Олма ллеваси катгалар дона 100 220 30 3000 2800 8400000 0,00 8 400 000,00

Жами 16800 43709960 5009992 48 719 952,00

Ойлик хаммаси 85635,00 127718795,00 17689759,00 145 408 554,00

И.»оц: Озицонцаг махсулотлари Вилоят хокимлиги томонидан тасдик,ланган тавсиявий нархлардан олинган

!>ош ^исобчи:

Пархез хамшираси:

Х.Очилов

М.Эргашева



"ТАСДИН^ЛЙМАН"
Республика шошилинч шббий ёрдам илмий 

марказХ^кадарё филиалу-д^ректори 
— щ у ^ г • >  .ГТ.Тулаков

Республика шошилинч гиббий срдам илмий марказ Кашкадарё филиалида даволанаётган беморларга 2022 йил Май ойи учун иссик, овк,ат тайёрлаб бериш хизмати

таомнома режаси

№ Тайёр овцат ва махсулот номи
Улчов

бирлиги

*т

Талаб

сони

Урин

СОНИ

Тайёрлаб 

берилган 

кунлар сони

1 ойда 

умумий

1 порция 

овцат 

нар>;и

Сумма 20 % устама
Жами сумма 

устама билан

1

2

Нонушта

Асалли ЧОЙ порция 15? 220 30 4560 48-1 2207040,00 441408,00 2 648 448,00
Манная каша порция 157 220 15 2355 2072 4879560,00 975912,00 5 855 4 72,00
Су1ли |урунч катталар порция 150 220 15 2250 1892 4257000,00 851400,00 5 108 400,00
Сарёг каттала порция 100 220 30 3000 900 2700000,00 0,00 2 /00 000,00
Сарёг болалар порция 100 220 30 3000 450 1350000,00 0,00 1 350 000,00
Цолипли нон катталар дона 180 220 30 5400 1050 й 5670000,00 0,00 5 670 000,00
Цолипли нон болалар дона 180 220 30 5400 750 4050000,00 0,00 4 050 000,00

Жами 25965 25113600 2268720 27 382 320,00

Ярим

нонушта

Кэйнатилган тухум катталар дона 100 220 15 1500 960 1440000,00 0,00 1 440 000,00

Конфет карамел дона 150 220 15 2250 660 1485000,00 0,00 1 485 000,00

Кэйнатилган чой порция 189 220 30 56/0 34 192780,00 38556,00 231 336,00

Смегана творог шакар билан порция 150 220 15 2250 2266 5098500,00 1019700,00 6 118 200,00

Жалли 11670 8216280 1058256 9 274 536,00

3 Тушлик

Мастава болалар порция 150 220 10 1500 2041,9 3062850 612570,00 3 675 420,00

Мастава катталар порция 150 220 10 1500 3261,9 4892850 978570,00 5 871 420,00
Шовла порция .150 220 3 450 3354,4 1509480 301896,00 1 811 376,00
Перловка шурва порция 150 220 4 600 3441,9 2065140 413028,00 2 478 168,00

Нухат шурва (горох) порция 150 220 4 600 3471,9 2083140 416628,00 2 499 768,00

Мошхурда порция 150 220 4 600 3636,9 2182140 436428,00 2 618 5 68,00

Картошка бутка кайласи 

билан
порция 150 220 4 600 3304,4 1982640 396528,00 2 379 168,00

Палов порция 150 220 2 300 3337,4 1001220 200244,00 1 201 464,00

Гречка палов порция 150 220 6 900 4104,4 3693960 738792,00 4 432 752,00

Перловка палов порция 150 220 6 900 3594,4 3234960 646992,00 3 881 952,00

Бугдой ёрмаси порция 150 220 3 450 3801,9 1710855 342171,00 2 053 026,00

Макрон палов порция 150 220 3 450 3604,4 1621980 324396,00 1 946 376,00

Болгар шурва порция 150 220 4 600 4261,9 2557140 511428,00 3 068 568,00



Карамли димлама порция 150 220 4 600 4404,4 2642640 528523,00 3 171 168,00

Картошка бугка порция 150 220 4 G00 676,2 405720 81144,00 4 8 6 8 64,00

Салат памидор бодиринг порция 150 220 30 4500 650 2925000 585000,00 3 510 000,00

Салат лавлаги порция 150 220 21 3150 242 762300 152460,00 914 760,00

Шарбат банкали порция 180 220 30 5400 500 2700000 0,00 2 700 000,00

Жами 23700 41034015 7666803 48 700 818,00

Сут порция 150 220 30 4500 1350 6075000 1215000,00 / 290 000,00

4 Ярим кечлик Печенний порция 180 220 15 2700 450 1215000 0,00 1 215 СЮ0.00

Жами 7200 7290000 1215000 8 505 000,00

Кефер 2,5 % 1 л порция 180 220 30 5400 1900 10260000 0,00 10 260 000,00

Гречка шурва болалар порция 100 220 15 1500 2491,9 3737850 747570,00 4 485 420,00

Гречка шурва катгалар порция 100 220 10 1000 3/11,9 3711900 74 2 380,00 4 4 54 280,00

Макрон шурва порция 150 220 6 900 3511,9 3160710 632.142,00 3 792 852,00

Сабзавот шурва болалар порция 100 220 10 1000 2131,9 2131900 426380,00 2 558 280,00

Кечки овцат
Сабзоват шурво к а пала р порция 100 220 10 1000 3261,9 3261900 652380,00 3 914 280,00

5
Карамли шурва болалар порция 100 220 10 1000 2631,9 2631900 526380,00 3 158 280,00

Карамли шурва капалар порция 100 220 10 1000 3761,9 3761900 752380,00 4 514 280,00

Гилай шурва болалар порция 100 220 5 500 2041,9 1020950 204190,00 1 225 140,00

Гилай tuypea капалар порция 100 220 5 500 3261,9 1630950 326190,00 1 957 140,00

Олма мевэси катталар дона 100 220 30 3000 2800 8400000 0,00 8 400 000,00

Жами 16800 43709960 5009992 48 719 952,00

Ойлик хаммаси 85335,00 125363855,00 17218771,00 142 582 626,00

И tox, Озик омк,ат махсулотлари Вилоят хокимлиги томонидан тасди^ланган тавсиявий нархлардан олинган

О
Бош ^исобчи:

Пархез хамшираси:

Х.Очилов

М.Эргашева



" Т ЛС7ДИ КЛАЙ МЛН"
1,алл илмий 

фили^и дире!ктори 

^  Р.П.Тулаков

Республика шошилинч тиббий ёрдам илмий марказ Кашкадарё филиалида даволанаётган беморларга 2022 йил Июн ойи учун иссик, ов^ат тайёрлаб бериш хизмати

таомнома режаси

№ Тайёр овк,ат ва махсулот номи
Улчов

бирлиги
Sr

Талаб

сони

Урин

СОНИ

Тайёрлаб 

берилган 

кунлар сони

1 ойда 

умумий

1 порция 

овцат 

нарх,и

Сумма 20 % устама
Жами сумма 

устама билан

Асалли чой порция 152 220 30 4560 484 2207040,00 441408,00 2 648 448,00
Манная каша порция 157 220 15 2355 2072 4879560,00 975912,00 5 855 472,00
Сутли гурунч катталар порция 150 220 15 2250 1892 4257000,00 851400,00 5 108 400,00

1 Нонушта
Сарёг каттала порция 100 220 30 3000 900 2700000,00 0,00 2 700 000,00
Сарёг болалар порция 100 220 30 3000 450 1350000,00 0,00 1 350 000,00
Цолипли нон кап ала р дона 180 220 30 5400 1050 •5670000,00 0,00 5 670 000,00
Кол и пли нон болалар дона 180 220 30 5400 750 4050000,00 0,00 4 050 000,00

Жами 25965 25113600 2268720 27 382 320,00

Кайнатилган тухум капалар дона 100 220 15 1500 960 1440000,00 0,00 1 440 000,00

Ярим
Конфет карамел дона 150 220 15 2250 660 1485000,00 0,00 1 485 000,00

2 Кайнатилган чой порция 189 220 30 5670 34 192780,00 38556,00 231 336,00

Сметана творог шакар билан порция 150 220 15 2250 2266 5098500,00 1019700,00 6 118 200,00

Жами 11670 8216280 1058256 9 274 536,00
Мастава болаллр порция 150 220 10 1500 2041,9 3062850 612570,00 3 675 420,00
Мастава катталар порция 150 220 10 1500 3261,9 4892850 978570,00 5 871420,00
Шовла порция 150 220 3 450 3354,4 1509480 301896,00 1 811 376,00
Перловка шурва порция 150 220 4 600 3441,9 2065140 413028,00 2 478 168,00
Нухат шурва (горох) порция 150 220 4 600 3471,9 2083140 416628,00 2 499 768,00
Мошхурда порция 150 220 4 600 3636,9 2182140 436428,00 2 618 568,00
Ка рюшка буткз кайласи 

билан
порция 150 220 4 600 3304,4 1982640 396528,00 2 379 168,00

Палов порция 150 220 2 300 3337,4 1001220 200244,00 1 20 1 464,00

Тушлик
Г речка палов порция 150 220 6 900 4104,4 3693960 738792,00 4 432 752,00

5
Перловка палов порция 150 220 6 900 3594,4 3234960 646992,00 3 881 952,00
Бугдой ёрмаси порция 150 220 3 450 3801,9 1710855 342171,00 2 053 026,00
Макрон палов порция 150 220 3 450 3604,4 1621980 324396,00 1 946 376,00
Болгар шурва порция 150 220 4 600 4261,9 2557140 511428,00 3 068 568,00



Карамли димлама порция 150 220 4 G00 4404,4 2642640 528528,00 3 1/1168,00

Картошка бутка порция ISO 220 4 ООО 676,2 405720 81144,00 486 8 64,00

Салат памидор бодиринг порция 150 220 30 4500 650 2925000 585000,00 3 510 000,00

Салатлавлаги порция 150 220 21 31S0 242 762300 152460,00 914 760,00

Шарбаг банкали порция 180 220 30 М00 500 2700000 0,00 2 700 000,00

Жами 23700 41034015 7666803 48 700 818,00

Сут порция 150 220 30 4500 1350 6075000 1215000,00 7 290 000,00
4 Ярим кечлик Печенний порция 180 220 15 2/00 450 1215000 0,00 1 215 000,00

Жами 7200 7290000 1215000 8 505 000,00

Кефер 2,5 % 1 л .. порция 180 220 30 5400 1900 10260000 0,00 10 260 000,00

Гречка шурпа болалар порция 100 220 15 1500 2491,9 3737850 747570,00 4 485 420,00

Гречка шурва катгалар порция 100 220 10 1000 3711,9 3711900 742380,00 4 454 280,00

Макрон шурва порция 150 220 6 900 3511,9 3160710 632142,00 3 792 852,00

Сабзаеог шурва болалар порция 100 220 10 1000 2131,9 2131900 426380,00 2 558 280,00

5 Кечки ов^ат
Сабзоват шурва капалар порция 100 220 10 1000 3261,9 3261900 652380,00 3 914 280,00

Карамли шурва болалар порция *» 100 220 10 1000 2631,9 2631900 526380,00 3 158 280,00

Карамли шурва капалар порция 100 220 10 1000 3761,9 3761900 752380,00 4 514 280,00

Гилай шурва болалар порция 100 220 5 500 2041,9 1020950 204190,00 1 225 140,00

1 илай шурва капалар порция 100 220 5 500 3261,9 1630950 326190,00 1 957 140,00

Олма меваси капалар дона 100 220 30 3000 2800 8400000 0,00 8 400 000,00

Жами 16800 43709960 5009992 48 719 952,00

Ойлик хаммаси 85335,00 125363855,00 17218771,00 142 582 626,00

Икщ: О (иц онца1 махсулотлари Вилоя! хокимлиги томонидан тасдик л̂анган тавсиявий нархлардан олинган

Бош \исобчи:

Пархез хамшираси:

X. Очи л on 

М.Эргашева


